
Epreuves scéniques du 5 juin

 1ères catégories Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note Rang Note

Paris 102,00 12,75 7 6 14,00 9 13,00 13,5 10 9,00 9 9,00 9 9 12,00 10 11,00 11,5 9 11,00 9 10,00 10,5 5 15,00 4 14,50 8 11,50 3 16,50

Lanester 99,50 12,44 8 7 13,50 7 13,50 13,5 6 13,00 6 12,00 12,5 9 12,00 9 11,50 11,8 3 14,50 4 14,50 14,5 10 9,00 6 13,75 6 12,50 8 12,00

Cléguérec 125,50 15,69 3 3 16,00 3 16,50 16,3 5 13,50 5 13,00 13,3 5 14,00 3 15,00 14,5 6 12,00 7 12,00 12 3 17,00 1 17,50 1 17,50 2 17,50

Rambouillet 120,13 15,02 4 2 17,00 4 14,75 15,9 1 16,00 3 14,00 15 2 16,00 2 16,00 16 6 12,00 8 11,50 11,8 4 16,50 5 14,00 2 16,00 4 15,00

Pluneret 98,38 12,30 9 8 13,00 8 13,25 13,1 8 12,00 10 8,00 10 7 13,50 7 13,00 13,3 8 11,50 6 13,50 12,5 7 12,50 9 12,00 4 14,00 10 11,00

Pommerit-le-Vicomte 129,00 16,13 1 4 15,00 2 17,00 16 3 14,00 1 15,00 14,5 5 14,00 3 15,00 14,5 1 15,00 1 16,00 15,5 1 19,00 3 15,00 3 15,50 1 19,00

Plougastel 103,25 12,91 5 8 13,00 6 14,00 13,5 3 14,00 6 12,00 13 8 13,00 8 12,50 12,8 1 15,00 3 15,00 15 8 12,00 8 13,00 9 11,00 7 13,00

Moréac 103,25 12,91 5 10 12,00 10 12,50 12,3 6 13,00 3 14,00 13,5 3 14,50 6 13,50 14 4 14,00 5 14,00 14 6 13,00 10 11,00 7 12,00 6 13,50

Morlaix 92,50 11,56 10 4 15,00 5 14,50 14,8 9 11,50 6 12,00 11,8 3 14,50 5 14,00 14,3 10 8,00 10 8,00 8 9 10,00 7 13,25 10 9,00 9 11,50

Pontivy 126,75 15,84 2 1 18,50 1 18,50 18,5 2 15,00 1 15,00 15 1 18,00 1 18,00 18 5 13,50 1 16,00 14,8 2 17,50 2 15,50 5 13,00 5 14,50

Concours

 1ères catégories

Paris 16,84 2 12,75 7 14,39 6

Lanester 15,57 8 12,44 8 13,69 9

Cléguérec 14,94 9 15,69 3 15,39 3

Rambouillet 15,93 6 15,02 4 15,38 4

Pluneret 16,49 4 12,30 9 13,97 8

Pommerit-le-Vicomte 16,31 5 16,13 1 16,20 2

Plougastel 15,58 7 12,91 5 13,98 7

Moréac 16,73 3 12,91 5 14,44 5

Morlaix 14,50 10 11,56 10 12,74 10

Pontivy 18,28 1 15,84 2 16,82 1
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JURES SPECIALITES 50% DE LA NOTE JURES D'ENSEMBLE 50% DE LA NOTE
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